ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О Законе Иркутской обла­
сти «О внесении изменения
в статью 9 Закона Иркут­
ской области «Об отдель­
ных вопросах оборота зе­
мель сельскохозяйственно­
го назначения в Иркутской
области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
статью 9 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах оборота
земель сельскохозяйственного назначения в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол